УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 16 посёлка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район  имени Святого Благоверного князя
Александра Невского

ул. Длинная, 30, п. Ильский, Северский район, Краснодарского края, 353230
тел.: 8(86166) 68-5-92

ОКПО 55116379  ОГРН 1022304545295 ИНН 2348019283 КПП 234801001

П Р И К А З

16.09.2024                                                                                                 № 499

О деятельности  школьного волонтерского движения
«Друзья милосердия»

        В целях организации пропаганды здорового образа жизни и проведения
профилактической работы среди школьников:
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В 2024-2025 учебном году продолжить работу волонтерского отряда
«Друзья милосердия» в составе 10 класса,  на базе МБОУСОШ №16;

2. Утвердить положение о школьном отряде «Друзья милосердия»;

3. Назначить  командиром  волонтерского  отряда  Шкарину  Алису,
учащуюся 10 класса;

4. Руководителем волонтерского отряда  назначить советника директора
по ВР, Гришину О.А.;

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР,
Маслову Ю.Н..

Директор  МБОУ СОШ №16                                                 Н.Н. Сулейманова
пгт Ильского МО Северский район
им.  Александра Невского

		2024-09-17T15:22:16+0300
	Сулейманова Наталья Николаевна